

Сызранова, 10

Отчет за январь-декабрь 2024г.

| | |
|----------------------------------------------|--------------------|
| Площадь дома 6 335,1 м2, 117 квартир | Тариф 23,34 |
| Должники на 19.01.2024 года | 125 961,88 |
| Баланс дома на 19.01.2024 года | -28 505,48 |
| Аварийная служба | 2,42 |
| Уборка МОП и придомовой территории | 5,00 |
| Вознаграждение председателю МКД | 2,00 |
| Управление | 2,70 |
| Обслуживание лифтов | 1,35 |
| Содержание и текущий ремонт общего имущества | 11,87 |

| Акт №, дата | Расходы за 2024 год по статье | | | | |
|---------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|---------|------------------|
| | Содержание и текущий ремонт общего имущества МКД | | | | |
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость |
| Январь | | | | | |
| Акт ВВ-194 от 12.01.2024, кв.80 | Регулировка ГВС | шт | 1,00 | 650,00 | 650,00 |
| | Выезд бригады (мастера) | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| Акт Па-6 от 24.01.2024, элеваторный узел | Демонтаж трубопроводов ХВС Ду32 | м.п. | 2,00 | 740,00 | 1480,00 |
| | Монтаж трубопроводов ХВС Ду32 | м.п. | 2,00 | 1100,00 | 2200,00 |
| | Установка Гебо (Элем соединение Ду32) | шт | 1,00 | 1100,00 | 1100,00 |
| | Монтаж крана шар Ду15 | шт | 1,00 | 990,00 | 990,00 |
| | Выезд бригады (мастера) | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | Материалы | | | | 0,00 |
| | Кран Giacomini шаровый с вн./нар. резьбой 1/2" (Ручка - бабочка красная) | шт | 1,00 | 503,09 | 503,09 |
| | Элем соединение "Стандарт+" наружняя резьба 1 1/4" | шт | 1,00 | 806,58 | 806,58 |
| | Муфта ПП 40x1 1/4В | шт | 1,00 | 549,19 | 549,19 |
| | Муфта ПП 40x32 ТЕВО | шт | 1,00 | 25,05 | 25,05 |
| | Муфта ПП 32 ТЕВО | шт | 1,00 | 14,08 | 14,08 |
| | Угол 90 D32 ТЕВО | шт | 2,00 | 20,28 | 40,56 |
| | Труба 32 SDR 7,4 стекловолокно ТЕВО | м | 2,00 | 145,48 | 290,96 |
| Батарейка на тепловычислитель ВКТ-9 | шт | 1,00 | 1500,00 | 1500,00 | |
| Доставка, разгрузка песка | шт | 3,00 | 150,00 | 450,00 | |
| Проверка вентиляционных каналов | шт | 117,00 | 56,00 | 6552,00 | |
| Комиссия банка за прием платежей | % | | 1,50 | 3642,80 | |
| Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству | подъезд | | 3,00 | 875,00 | |
| Снятие показаний теплового счетчика | шт | | 1,00 | 1000,00 | |
| Итого: | | | | | 23 169,31 |

| Февраль | | | | | |
|--------------------------------------|----------------------------------------------|---------|------|--------|-----------------|
| Акт ВВ-17 от 12.02.2024, кв.38 | Регулировка ГВС | шт | 1,00 | 650,00 | 650,00 |
| | Выезд бригады (мастера) | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | Комиссия банка за прием платежей | % | 1,50 | | 3483,92 |
| | Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству | подъезд | 3,00 | | 875,00 |
| | Снятие показаний теплового счетчика | шт | 1,00 | | 1000,00 |
| Итого: | | | | | 6 258,92 |

| Март | | | | | |
|----------------------------|----------------------------------------------|---------|------|---------|------------------|
| Акт С-117 от 04.03.2024 | Установка таблички на площадке ТБО | шт | 1,00 | 640,00 | 640,00 |
| | Выезд бригады (мастера) | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | Материал | | | | |
| | Табличка информационная | шт | 1,00 | 950,00 | 950,00 |
| | Оценка соответствия лифтов | шт | 3,00 | 1200,00 | 3600,00 |
| | Комиссия банка за прием платежей | % | 1,50 | | 3418,59 |
| | Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству | подъезд | 3,00 | | 875,00 |
| | Снятие показаний теплового счетчика | шт | 1,00 | | 1000,00 |
| Итого: | | | | | 10 733,59 |

| Апрель | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|-----------|
| Соглашение от 10.04.2024, квартирам №4,8,12,16, 20,24,32,36, 40 | Демонтаж / монтаж трубопроводов ХВС,ГВС и канализации кухонные стояки | шт | 1,00 | 180000,00 | 180000,00 |
| Соглашение от 29.04.2024, кв. №40,44,48,52, 56,60,64,68,7 2,подвал | Демонтаж / монтаж трубопроводов ХВС,ГВС и канализации кухонные стояки | шт | 1,00 | 160000,00 | 160000,00 |
| | Демонтаж трубопроводов чугунных Ду50мм | м | 4,50 | 940,00 | 4230,00 |
| | Монтаж трубопроводов канализации Ду110мм | м | 4,50 | 2050,00 | 9225,00 |
| | Монтаж трубопроводов канализации Ду50мм | м | 0,30 | 1600,00 | 480,00 |
| | Пробивка перекрытия между этажами | шт | 1,00 | 3800,00 | 3800,00 |
| | Установка кронштейнов | шт | 2,00 | 170,00 | 340,00 |
| | Выезд бригады (мастера) | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | Материалы | | | | 0,00 |
| | Труба канализационная ProAqua Ду110x1 м | шт | 1,00 | 524,31 | 524,31 |
| | Труба канализационная ProAqua Ду110x1 м | шт | 1,00 | 312,28 | 312,28 |

| | | | | | |
|------------------------------------------|-----------------------------------------------------|---------|--------|----------|-------------------|
| Акт ПР-35 от 19.04.2024, кв. 81-85 | Труба канализационная ProAqua Ду110x0,5 м | шт | 1,00 | 207,77 | 207,77 |
| | Труба канализационная ProAqua Ду110x0,25 м | шт | 1,00 | 143,17 | 143,17 |
| | Переход пластиковый канал Ду124x110 с чугуна | шт | 1,00 | 68,36 | 68,36 |
| | Манжета переходная Ду 123x110 черная | шт | 2,00 | 49,25 | 98,50 |
| | Труба НТЕМ 50x250 | шт | 1,00 | 83,52 | 83,52 |
| | Компенсатор ProAqua Ду110 | шт | 1,00 | 122,87 | 122,87 |
| | Крест ProAqua Ду110x110x50x90 2-х | шт | 1,00 | 309,03 | 309,03 |
| | круг отрезной по металлу/нержавейка | шт | 3,00 | 41,40 | 124,20 |
| | Хомут металлический "NN" (4 108-116) (М8) | шт | 2,00 | 52,66 | 105,32 |
| | Смазочный состав канализационный | шт | 1,00 | 269,43 | 269,43 |
| Акт С-167 от 18.04.2024 | Вывоз крупного мусора с площадки ТБО | м3 | 2,50 | 2270,00 | 5675,00 |
| | Выезд бригады (мастера) | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| Акт УЮ-152 от 04.04.2024, подвал | Демонтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм | м.п. | 2,00 | 940,00 | 1880,00 |
| | Монтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм | м.п. | 2,00 | 2050,00 | 4100,00 |
| | Установка хомутов Ду110мм | шт | 2,00 | 370,00 | 740,00 |
| | Выезд бригады (мастера) | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | Материалы | | | | 0,00 |
| | Труба канализационная ProAqua Ду110x2 м | шт | 1,00 | 524,31 | 524,31 |
| | Ревизия канал ProAqua Д 110 | шт | 1,00 | 184,82 | 184,82 |
| | Шпилька резьбовая оцинкованная 8'мм | шт | 1,00 | 56,52 | 56,52 |
| | Гайка соединительная оцинкованная М8 | шт | 2,00 | 8,45 | 16,90 |
| | Кронштейн стальной с резиновым уплотнением | шт | 2,00 | 48,62 | 97,24 |
| | Покупка инвентаря для МКД (чек от председателя МКД) | чек | 1,00 | 13868,00 | 13868,00 |
| | Проверка вентиляционных каналов | шт | 117,00 | 50,00 | 5850,00 |
| | Комиссия банка за прием платежей | % | | 1,50 | 3421,37 |
| | Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству | подъезд | | 3,00 | 875,00 |
| | Снятие показаний теплового счетчика | шт | | 1,00 | 1000,00 |
| Итого: | | | | | 399 482,92 |

| Май | | | | | |
|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|
| Акт ПР-47 от 21.05.2024 | Гидравлические испытания трубопроводов внутренних систем ЦО давлением 6 атм. | м2 | 6415,00 | 11,70 | 75055,50 |
| | Слив и набор ЦО на дом | раз | 1,00 | 16000,00 | 16000,00 |
| | Выезд бригады (мастера) | шт | 1,00 | 250,00 | 250,00 |

| | | | | | |
|--------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|---------|
| | Материалы | | | | 0,00 |
| | Резина | кг | 1,50 | 590,00 | 885,00 |
| Акт ПР-50 от 23.05.2024 | Ревизия коренных кранов Ду 20 ЦО в подвале | шт | 4,00 | 490,00 | 1960,00 |
| | Подготовка и покраска труб ЦО | м.п. | 5,00 | 60,00 | 300,00 |
| | Выезд бригады (мастера) | шт | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | Материалы | | | | 0,00 |
| | Лак битумный черный 0,5л | шт | 2,00 | 221,00 | 442,00 |
| | Сольвент 0,5л | шт | 1,00 | 153,00 | 153,00 |
| | Кисть плоская 50x12 мм | шт | 2,00 | 88,00 | 176,00 |
| Акт ПИ-18 от 29.05.2024, кв 61 | Демонтаж трубопроводов стальных Ду32мм | м | 1,00 | 740,00 | 740,00 |
| | Монтаж труб полипропиленовых Ду32мм | м | 1,00 | 1100,00 | 1100,00 |
| | Установка Гебо (элемент соединения) | шт | 2,00 | 1100,00 | 2200,00 |
| | Замена коренного крана Ду 15мм | шт | 1,00 | 990,00 | 990,00 |
| | Выезд бригады (мастера) | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | Материалы | | | | 0,00 |
| | Элемент соединения "Стандарт" внутренняя резьба 1" | шт | 1,00 | 626,17 | 626,17 |
| | Элемент соединения "Стандарт" наружный резьба 1" | шт | 1,00 | 606,34 | 606,34 |
| | Сгон прямой (американка) Va1Тес (никель) (25 г/ш) | шт | 1,00 | 784,00 | 784,00 |
| | Муфта ПП32x1В ТЕВО | шт | 1,00 | 210,47 | 210,47 |
| | Муфта ПП32x1Н ТЕВО | шт | 1,00 | 249,35 | 249,35 |
| | Тройник комб, вн.рез. 32x3/4" ТЕВО | шт | 1,00 | 136,77 | 136,77 |
| | Ниппель переходн. лат. никелированный Va1Тес Ду15x20 | шт | 1,00 | 109,34 | 109,34 |
| | Кран Giacomini шаровый с вн.нар. резьбой 1/2" (Ручка-бабочка красная) | шт | 1,00 | 503,09 | 503,09 |
| | Анаэробный герметик Сантехмастер гель | шт | 1,00 | 448,34 | 448,34 |
| | Труба 20 SDR 7 „4 стекловолокно ТЕВО | м | 1,00 | 60,72 | 60,72 |
| Труба 32 SDR 7 „4 стекловолокно ТЕВО | м | 1,00 | 145,48 | 145,48 | |
| Демонтаж трубопроводов чугунных Ду100мм | Монтаж трубопроводов канализации Ду110мм | м | 3,00 | 940,00 | 2820,00 |
| | Установка Гебо (элемент соединения) | шт | 3,00 | 370,00 | 1110,00 |
| | Слив и набор стояков ХВС и ГВС | шт | 4,00 | 198,00 | 792,00 |
| | Выезд бригады (мастера) | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | Материалы | | | | 0,00 |
| | Отвод канализационный ProAqua Ду110x45• | шт | 3,00 | 80,52 | 241,56 |

| | | | | | |
|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|------|---------|---------|-------------------|
| Акт ПР-49 от 22.05.2024, подвал | Переход пластиковый канализационный Д 124x110 с чугуна | шт | 1,00 | 68,36 | 68,36 |
| | Манжета переходная Д 123x110 черн. | шт | 3,00 | 49,25 | 147,75 |
| | Труба канализационная ProAqua Ду110x1 м | шт | 1,00 | 312,28 | 312,28 |
| | Труба канализационная ProAqua Ду110x2 м | шт | 1,00 | 524,31 | 524,31 |
| | Кронштейн стальной с резиновым уплотнением 4" (110-115) | шт | 3,00 | 48,62 | 145,86 |
| | круг отрезной по металлу | шт | 3,00 | 41,40 | 124,20 |
| | Шпилька резьбовая оцинкованная 8x1000 | шт | 1,00 | 56,52 | 56,52 |
| | Анкер ORM-08 М 8x10x30 забивной | | 3,00 | 3,75 | 11,25 |
| | Смазочный состав канализационный | шт | 1,00 | 269,43 | 269,43 |
| Техническое обслуживание для населения внутридом ГП | услуга | 1,00 | 1658,45 | 1658,45 | |
| Выполнение работ по ремонту лифтового оборудования | услуга | 1,00 | 8387,71 | 8387,71 | |
| Покупка инвентаря для МКД (чек от председателя МКД) | чек | 1,00 | 878,00 | 878,00 | |
| Комиссия банка за прием платежей | % | | 1,50 | 3348,61 | |
| Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству | подъезд | | 3,00 | 875,00 | |
| Снятие показаний теплового счетчика | шт | | 1,00 | 1000,00 | |
| Итого: | | | | | 133 802,86 |

| Июнь | | | | | |
|---------------------------------------|----------------------------------------------------|------|-------|---------|---------|
| Акт РВ-361 от 22.06.2024 | Прочистка канализационных систем ЦК на кухне | м.п. | 15,00 | 550,00 | 8250,00 |
| | Выезд бригады (мастера) | шт | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| Акт ПИ-60 от 07.06.2024, подвал | Демонтаж трубопроводов стальных Ду32мм | м | 6,00 | 740,00 | 4440,00 |
| | Монтаж труб полипропиленовых Ду32мм | м | 6,00 | 1100,00 | 6600,00 |
| | Установка Гебо (элемент соединения) | шт | 1,00 | 1100,00 | 1100,00 |
| | Замена коренного крана Ду 15мм | шт | 1,00 | 990,00 | 990,00 |
| | Замена коренного крана Ду 25мм | шт | 1,00 | 1350,00 | 1350,00 |
| | Слив и запуск ГВС дома | | | 8500,00 | 0,00 |
| | Выезд бригады (мастера) | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | Материалы | | | | 0,00 |
| | Труба 32 SDR 7 „4 стекловолокно ТЕВО | м | 6,00 | 145,48 | 872,88 |
| Угол 90 032 ТЕВО | шт | 2,00 | 20,28 | 40,56 | |

| | | | | | |
|-------------------------|----------------------------------------------|---------|--------|--------|------------------|
| | Тройник переходной 32x20x32 TEBO | шт | 1,00 | 22,49 | 22,49 |
| | Муфта ПП 20x1/2" Н ТЕВО | шт | 1,00 | 98,51 | 98,51 |
| | Муфта разъемная (амер.) ПП32x1/2 В ТЕВО | шт | 2,00 | 497,12 | 994,24 |
| | Элем соединение "Стандарт" наружный | шт | 1,00 | 606,34 | 606,34 |
| | Шаровой кран 1 В/Н. | шт | 1,00 | 953,16 | 953,16 |
| | Хомут металлический "NN" (1"x32-зб) | шт | 3,00 | 27,74 | 83,22 |
| | круг отрезной по металлу | шт | 1,00 | 41,40 | 41,40 |
| Акт С-254 от 05.06.2024 | Покос травы | м2 | 320,00 | 6,00 | 1920,00 |
| | Выезд бригады (мастера) | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | Материал | | | | 0,00 |
| | Готовая смесь для бензокосы | л | 2,00 | 85,00 | 170,00 |
| | Комиссия банка за прием платежей | % | | 1,50 | 3583,18 |
| | Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству | подъезд | | 3,00 | 875,00 |
| | Снятие показаний теплового счетчика | шт | | 1,00 | 1000,00 |
| Итого: | | | | | 34 740,98 |

| Июль | | | | | |
|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------|------|----------|----------|
| Акт Е-39 от 20.07.2024 | Гидравлические испытания (опрессовка) ввода ЦО при рабочем давлении 16 кгс/см2 | раз | 1,00 | 18200,00 | 18200,00 |
| | Гидравлические испытания теплообменника давлением 10 атм. | раз | 1,00 | 6500,00 | 6500,00 |
| Акт ЕС-1 от 24.07.2024, подвал | Установка Гебо (элемент соединения) | шт | 1,00 | 1100,00 | 1100,00 |
| | Замена коренного крана Ду 15мм | шт | 1,00 | 990,00 | 990,00 |
| | Выезд бригады (мастера) | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | Материалы | | | | |
| | Элем соединение "Стандарт" наружный резьба 1/2" | шт | 1,00 | 427,64 | 427,64 |
| | Шаровой кран 1/2 В/Н. P ROMMER | шт | 1,00 | 306,00 | 306,00 |
| Акт Ую-515 от 20.07.2024, подвал | Монтаж клапана обратного канализационного Ду50мм | шт | 1,00 | 1900,00 | 1900,00 |
| | Выезд бригады (мастера) | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | Материалы | | | | |
| | Клапан обратный канализационный Ду50мм ProAqua | шт | 1,00 | 1513,46 | 1513,46 |
| Акт от 26.07.2024 | Выдача материалов для уборки МКД | месяц | 1,00 | 225,00 | 225,00 |
| | Комиссия банка за прием платежей | % | | 1,50 | 3589,43 |
| | Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству | подъезд | | 3,00 | 875,00 |

| | | | | | |
|---------------|-------------------------------------|----|------|------------------|--|
| | Снятие показаний теплового счетчика | шт | 1,00 | 1000,00 | |
| Итого: | | | | 37 126,53 | |

| Август | | | | | |
|---------------|----------------------------------------------|---------|------|-----------------|--|
| | Комиссия банка за прием платежей | % | 1,50 | 3609,24 | |
| | Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству | подъезд | 3,00 | 875,00 | |
| | Снятие показаний теплового счетчика | шт | 1,00 | 1000,00 | |
| Итого: | | | | 5 484,24 | |

| Сентябрь | | | | | |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------|-----------|------|------------------|----------|
| Акт ВВ-752 от 26.09.2024, кв.23 | Подтяжка американки на стояке ГВС | шт | 1,00 | 450,00 | 450,00 |
| | Выезд бригады | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| Акт УЮ-580 от 09.09.2024, тех. Этаж | Замена автоматических воздухоотводчиков Ду15 | шт | 1,00 | 800,00 | 800,00 |
| | Выезд бригады | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | Материалы | | | | 0,00 |
| Акт УЮ-604 от 26.09.2024, ИТП | Воздухоотводчик автоматический Ду15 | шт | 1,00 | 520,00 | 520,00 |
| | Демонтаж ПРЭМ Ду 65 | шт | 2,00 | 2280,00 | 4560,00 |
| | Изготовление и монтаж катушек ПП Ду 75 | шт | 2,00 | 5600,00 | 11200,00 |
| | Слив и запуск ЦО на дом | шт | 1,00 | 16000,00 | 16000,00 |
| | Выезд бригады | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | Материалы | | | | 0,00 |
| | Фланец стальной Ду 65 (вн.92мм) под бурт пп d75 | шт | 4,00 | 508,44 | 2033,76 |
| | Бурт ПП Ду 75 мм | шт | 4,00 | 70,41 | 281,64 |
| | Труба 75 SDR 7.4 стекловолокно ТЕВО | м | 1,00 | 657,00 | 657,00 |
| Гайка М16 | шт | 8,00 | 8,94 | 71,52 | |
| | Материалы для работ (чек от председателя МКД) | служебная | 1,00 | 3282,00 | 3282,00 |
| | Комиссия банка за прием платежей | % | 1,50 | 3634,46 | |
| | Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству | подъезд | 3,00 | 875,00 | |
| | Снятие показаний теплового счетчика | шт | 1,00 | 1000,00 | |
| Итого: | | | | 46 115,38 | |

| Октябрь | | | | | |
|---------------------------------|-------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| Акт ВВ-541 от 02.10.2024, кв.34 | Сброс и набор воды стояка ГВС | шт | 1,00 | 370,00 | 370,00 |
| | Выезд бригады | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| Акт Е-234 от 03.10.2024 | Чистка канализационных систем Ф110-160 мм | м/п | 17,00 | 610,00 | 10370,00 |
| | Выезд бригады | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |

| | | | | | |
|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|---------|------------------|
| Акт ЛА-22 от 14.10.2024 | Периодическая поверка средств измерений водосчетчиков ВСХ-2 Ду65, согласно акту оказанных услуг | шт | 2,00 | 4072,80 | 8145,60 |
| | Транспортные расходы ФБУ "Ростовский ЦСМ" | усл. | 1,00 | 3200,00 | 3200,00 |
| | Сезонная проверка вентиляционных и дымовых каналов | шт | 117,00 | 56,00 | 6552,00 |
| | Комиссия банка за прием платежей | % | | 1,50 | 3650,86 |
| | Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству | подъезд | | 3,00 | 875,00 |
| | Снятие показаний теплового счетчика | шт | 1,00 | | 1000,00 |
| Итого: | | | | | 34 663,46 |

| Ноябрь | | | | | |
|------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|---------|-------|---------|------------------|
| Акт Е-106 от 10.11.2024, подвал | Чистка канализационных систем Ф160 | м.п. | 13,00 | 610,00 | 7930,00 |
| | Выезд бригады | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| Акт С-514 от 12.11.2024 | Доставка песка | шт | 2,00 | 85,00 | 170,00 |
| | Выезд бригады | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | Материалы | | | | 0,00 |
| | Песок | шт | 2,00 | 100,00 | 200,00 |
| Акт УЮ-902 от 07.11.2024, ИТП, Поверка приборов УУТЭ | Демонтаж катушек на ЦО Ду 63 | шт | 2,00 | 2280,00 | 4560,00 |
| | Монтаж ПРЭМ Ду 63 (преобразователь расхода электромагнитный) | шт | 2,00 | 5600,00 | 11200,00 |
| | Выезд бригады | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | Комиссия банка за прием платежей | % | | 1,50 | 3650,51 |
| | Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству | подъезд | | 3,00 | 875,00 |
| | Снятие показаний теплового счетчика | шт | 1,00 | | 1000,00 |
| Итого: | | | | | 30 335,51 |

| Декабрь | | | | | |
|----------------------------------------|--------------------------------------------------------|-------|------|---------|---------|
| Акт АХ-670 от 07.12.2024, кв.105 | Перезапуск АЗС (автомата защиты сети) | шт | 1,00 | 330,00 | 330,00 |
| | Выезд бригады (мастера) | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| Акт ЕС-40 от | Демонтаж участка трубопроводов ГВС Ду32 | м.п. | 2,00 | 840,00 | 1680,00 |
| | Монтаж участка трубопроводов ГВС Ду32 | м.п. | 2,00 | 1300,00 | 2600,00 |
| | Установка Гебо (элемент соединения наружная резьба 1") | шт | 1,00 | 1100,00 | 1100,00 |
| | Слив и набор стояка системы ГВС | стояк | 1,00 | 370,00 | 370,00 |
| | Выезд бригады | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | Материалы | | | | 0,00 |
| | Труба 32 SDR 7.4 стекловолокно ТЕВО | м.п. | 2,00 | 145,48 | 290,96 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-------|---------|----------|---------|
| 19.12.2024, кв.84 | Труба 25 SDR 7.4 стекловолокно ТЕВО | м.п. | 1,00 | 91,70 | 91,70 | |
| | Переход 32'25 ТЕВО | шт | 2,00 | 13,47 | 26,94 | |
| | Угол 90 D32 ТЕВО | шт | 4,00 | 20,28 | 81,12 | |
| | Угол 90 D25 ТЕВО | шт | 4,00 | 10,49 | 41,96 | |
| | Муфта ПП32 ТЕВО | шт | 4,00 | 14,08 | 56,32 | |
| | Опора 32 ТЕВО | шт | 2,00 | 5,12 | 10,24 | |
| | Элем соединение *Стандарт+" наружная | шт | 1,00 | 709,55 | 709,55 | |
| | Сгон прямой (американка "Valtec" (никель (25 г?ц) | шт | 2,00 | 966,12 | 1932,24 | |
| | Муфта ПП32 1"В ТЕВО | шт | 1,00 | 210,47 | 210,47 | |
| | Нить герметиз.,SPRINT 50м + 50м катушка | шт | 1,00 | 364,54 | 364,54 | |
| Акт ЕС-43 от 24, 25.12.2024 кв.№107,111, 115,119 и техэтаж | Монтаж участка трубопроводов системы ГВС Ду32 | м.п. | 12,00 | 1300,00 | 15600,00 | |
| | Пробивка перекрытия отверстия между этажами | шт | 4,00 | 3800,00 | 15200,00 | |
| | Установка Тево (элемен соединение наружная резьба 1") | шт | 1,00 | 1100,00 | 1100,00 | |
| | Выезд бригады | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 | |
| | Материалы | | | | 0,00 | |
| | Труба 32 SDR 7.4 стекловолокно ТЕВО | м.п. | 6,00 | 145,48 | 872,88 | |
| | Муфта ПП32 ТЕВО | шт | 6,00 | 14,08 | 84,48 | |
| | Угол 90 D32 ТЕВО | шт | 8,00 | 20,28 | 162,24 | |
| | Тройник переходной 32x20x32 ТЕВО | шт | 2,00 | 22,49 | 44,98 | |
| | Тройник ПП 32 ТЕВО | шт | 2,00 | 26,64 | 53,28 | |
| | Труба 20 SDR 7.4 стекловолокно ТЕВО | м.п. | 1,00 | 60,72 | 60,72 | |
| | Сгон прямой (американка "Valtec" (никель (25 г?ц) | шт | 2,00 | 966,12 | 1932,24 | |
| | Муфта ПП 32 1" ТЕВО | шт | 2,00 | 210,47 | 420,94 | |
| | Муфта ПП20 1/2Н ТЕВО | шт | 1,00 | 98,51 | 98,51 | |
| | Нить герметиз.,SPRINT 50м + 50м катушка | шт | 1,00 | 364,54 | 364,54 | |
| | Муфта ПП32'1"Н ТЕВО | шт | 2,00 | 249,35 | 498,70 | |
| | Заглушка лат. никелированная 1/4"Тес | шт | 1,00 | 193,93 | 193,93 | |
| | Элем соединение *Стандарт+" наружная | шт | 1,00 | 709,55 | 709,55 | |
| | Труба 32 SDR 7.4 стекловолокно ТЕВО | м.п. | 6,00 | 145,48 | 872,88 | |
| | Муфта ПП32 ТЕВО | шт | 2,00 | 14,08 | 28,16 | |
| | Угол 90 D32 ТЕВО | шт | 2,00 | 20,28 | 40,56 | |
| | Акт ЕС-45 от 03.12.2024, кв.19,23 | Демонтаж участка трубопроводов ГВС Ду32 | м.п. | 2,00 | 840,00 | 1680,00 |
| | | Монтаж участка трубопроводов ГВС Ду32 | м.п. | 2,00 | 1300,00 | 2600,00 |
| Пробивка перекрытия отверстия под трубу | | шт | 1,00 | 3800,00 | 3800,00 | |
| Слив и набор стояков системы ГВС | | стояк | 1,00 | 370,00 | 370,00 | |
| Выезд бригады | | раз | 1,00 | 250,00 | 250,00 | |
| Материалы | | | | | 0,00 | |
| Труба 32 SDR 7.4 стекловолокно ТЕВО | | м.п. | 2,00 | 145,48 | 290,96 | |
| Муфта ПП32 ТЕВО | шт | 2,00 | 14,08 | 28,16 | | |

| | | | | | |
|---------------|----------------------------------------------|---------|------|---------|------------------|
| | Угол 90 D32 ТЕВО | шт | 1,00 | 20,28 | 20,28 |
| | Приобретение строй материалов по чеку | чек | 1,00 | 3556,00 | 3556,00 |
| | Комиссия банка за прием платежей | % | | 1,50 | 3648,85 |
| | Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству | подъезд | | 3,00 | 875,00 |
| | Снятие показаний теплового счетчика | шт | | 1,00 | 1000,00 |
| Итого: | | | | | 67 103,88 |

| Статьи содержание и ремонт | | | | | |
|----------------------------|-------------------------|------------|------------|-----------------|---------------|
| Статья | Задолженность на начало | Начислено | Оплачено | Выполнено работ | Задолженность |
| Содержание и ремонт | 30 841,04 | 809 109,30 | 829 728,31 | 829 017,56 | 10 222,03 |

| Дополнительные доходы | | | | |
|------------------------------------|----------------|-----------|------------------|------------------|
| | Долг на начало | Начислено | Оплачено | Задолженность |
| ИП Богомолов | 0,00 | 6 000,00 | 6 000,00 | 0,00 |
| МТС | 0,00 | 5 040,00 | 4 620,00 | 420,00 |
| Ростелеком | 1 500,00 | 6 000,00 | 6 000,00 | 1 500,00 |
| Русмедиа | 1 980,00 | 7 920,00 | 9 240,00 | 660,00 |
| ТТК | 1 500,00 | 2 500,00 | 3 000,00 | 1 000,00 |
| Автомат Воды | 1 500,00 | 0,00 | 0,00 | 1 500,00 |
| | 6 480,00 | 27 460,00 | 28 860,00 | 5 080,00 |
| Должники на 19.01.2025 года | | | | 39 311,96 |
| Баланс дома по факту оплат | | | | 1 065,27 |